
Jäsenkirje 1 / 2009  

 
  

 Aurinkoista kevättä! 
 

 Vuosi onkin jo päässyt hyvään vauhtiin, ennen kuin tämä vuoden 
ensimmäinen jäsenkirje saavuttaa lukijansa. Kilpailukausi on saatu 

käyntiin, helmikuun seurakilpailut on kisattu ja katse on jo suunnattu 
kohti seuraavia kisoja ja kevään tuleviin tapahtumiin.  

  
 Kauan odotettu esteratsastusdemo saataneen toteutettua 

kevään aikana, seuraa tapahtumia ja uutisia seuran nettisivuilta, 
www.majoran.org/ niin tiedät mitä on tulossa. 

  
 Ratsastusseura Majoranin vuosi päätettiin pikkujoulujuhlissa 

Laaksolahden monitoimitalolla marraskuun lopulla. Jouluisen ohjelman 

lisäksi pikkujouluissa palkittiin Majoran Cup voittaja, joka vuonna 2008 
oli Susanna Salmio, toiseksi sijoittui Jannika Ahlfors ja kolmanneksi 

Jenni Kannelsalo.  Hevosten Majorann Cupin voitti Josefine, toiseksi 
tuli Piccolo ja kolmannelle sijalle ylsi Bono, ponien voittaja oli Liselotte, 

toisena Elvis ja kolmantena Denver. Lisäksi juhlassa jaettiin 
stipendejä. Stipendiaatit ovat opettajien valitsemia ratsastajia, jotka 

ovat joko kehittyneet huimasti ja / tai osoittavat suurta innostusta ja 
halua harjoitella yhä paremmiksi ratsastajiksi, suhtautuvat 

harjoituksiin innolla ja kehittävät myös hevosmiestaitojaan. Vuoden 
2008 stipendit, jotka oikeuttivat yhteen yksityistuntiin Leppävaaran 

ratsastuskoululla, saivat Sara Vähänen, Anu Helomaa, Iiris Kankkunen 
ja Suvi Parviainen. 

 Onnittelut kaikille voittajille ja sijoittuneille! 
 

 Uusi hallitus aloittanut 

 
 Vuoden vaihteessa ratsastusseuran hallitus uudistui. Hallituksen 

jäsentenhän toimikausi on kaksi vuotta ja puheenjohtaja valitaan 
vuosittain. Vuoden 2009 puheenjohtajana toimii Sari Valkeasalo ja 

uusia hallituksen jäseniä ovat Anu Helomaa, Maria Kotonen, Marika 
Hirvonen ja Lil Virtanen, vanhoista jäsenistä jatkavat Camilla 

Fyhrqvist-Kokkonen, Heidi Tuomainen, Maija Virtanen ja Hanna 
Kanerva. Miina Lehtoniemi jatkaa jäsensihteerinä, apunaan nyt Hanna 

Kanerva. Hallituksen jäsenten ja jäsensihteerin yhteystiedot löytyvät 
seuran nettisivuilta kohdasta hallinto. 

 
 Tapahtumakalenteri 2009 

 



 Seuran tapahtumat on koottu Tapahtumakalenteriin, joka löytyy 

seuran nettisivuilta. Tapahtumakalenteria täydennetään tapahtumien 
tarkentuessa, joten kannattaa seurata aktiivisesti seuran nettisivuja. 

 
 Talkoolaisia tarvitaan, vanhemmat mukaan! 

 
 Seurakisoissa on ollut viime vuodesta alkaen paljon uusia pieniä 

ja vähän isompiakin kisaajia. Pienten kisaajien vanhemmat, tulkaa 
mukaan talkoojoukkoihin. Se on mukava tapa tutustua muihin 

vanhempiin ja samalla tutustuu myös niihin oman lapsen kavereihin. 
Kisaajiltahan edellytetään kilpailujen järjestelyihin kuten ratojen 

rakentaminen yms. osallistumista, mutta lisää apujoukkoja tarvitaan. 
Kisoissa on paljon tehtäviä, joiden hoitaminen ei edellytä 

minkäänlaista ratsastus- tai hevosmiestaitoja, auttavat kädet riittävät. 
 

 Kesä Cup / pisteiden laskenta 

 
 Kesä Cupin pisteiden laskentaa tullaan uusimaan. Tarkempaa 

tietoa asiasta kevään kuluessa. 
 

  
 Hyviä ratsastushetkiä! 

 
 RS Majoran hallitus 

 
  

  
  

    


